



SORU / CEVAP

İzmir Dijital Dönüşüm Projesi kapsamında oda aidatı hangi koşullarda ödenir?

Proje kapsamında Sipay Ödeme Kuruluşu nun (TCMB Lisanslı firma) tercih edilmesi durumunda; Mali Müşavirlerimizin **2 adet aktif mükellef** yönlendirmesi ve mükelleflerin aktif hale gelmesi ile, **2.600 TL olan yıllık oda aidatı Sipay** tarafından ödenir. 2024 yılı oda aidatını ödemiş olan mali müşavirlerimiz için, Sipay kartına yüklenen 2.600 TL, 2025 yılı oda aidatından mahsup edilmek üzere oda tarafından belirlenen iban numarasına gönderilir.

Projede mükelleflerimiz için ertesi komisyon oranı kaçtır?

Ertesi gün **%2.29**'dan başlayan komisyon oranları imkanı sağlanır. Mükellefler için giriş ücreti ve verimsizlik ücreti bulunmamaktadır. Sektörel bazlı taksit imkanları da sağlanmaktadır.

Android Pos'u nereden ve nasıl temin edebiliriz?

Tüm android poslar ve güvenli mali uygulama, Gelir İdaresi Başkanlığı VUK 507 İşletici Kuruluş lisanslı **Pavo Finansal Teknoloji** firması tarafından temin edilir.

Android Pos ücreti ne kadardır?

Proje kapsamında Sipay ödeme kuruluşunun tercih edildiği durumda Android poslar **bedelsiz** olarak mükellefe verilecektir. Android posların mükellef tarafından satın alınması durumunda İZSMMMO'ya özel **KDV dahil 5.999 TL'dir**.

Android Pos'un Pavo'dan satın alınması durumunda hangi bankalarla çalışabilirim?

Pavo Android Pos ile mükellefin tercihine göre **17 banka** ile çalışılabilir. Cihazın üzerinde **birden fazla** banka ile aynı anda çalışma imkanı bulunmaktadır.

VUK 507 kapsamında e-belge ücreti ne kadardır?

İZSMMMO Dijital dönüşüm projesi kapsamında **sınırsız e-belge** (e-fatura, e-smm- e-arşiv fatura, e-gider pusulası, e-müstahsil makbuz) **ücretsizdir**.

Tüm e-belgeler muhasebe programına aktarılıyor mu?

Dijital muhasebe robotu (**DİMRO**) ile e-defter standartlarına uyumlu şekilde herhangi bir arayüz kullanmaksızın mali müşavirin kullanmış olduğu muhasebe programına **tek tuşla** aktarılır. DİMRO, verileri otomatik olarak işler ve muhasebe programlarına entegre eder, böylece işlemlerin **daha hızlı** ve **hatasız** yapılmasını sağlar. Dimro Dijital Muhasebe Programı, aracı bir yazılıma ihtiyaç duymadan, **defter beyan** sistemine doğrudan kayıt yapabilmeyi sağlar.

Projenin mükellefler için diğer avantajları nelerdir?

Proje kapsamında Pavo, **her sektöre uygun çözümler** (restoran, kafe, otel, kargo, kurye, sağlık, etkinlik, otomotiv,turizm, otopark, otomat,vb) ve **100+** satış programı ile entegre sistem sunar ve entegrasyon bedeli alınmaz.

Uzaktan android posların ve üzerindeki uygulamaların yönetimi ile saha maliyetleri azalır. Çağrı merkezi ve bakım desteği sağlanır.

İşletme Yönetim Paneli ile, mükellef kendi adına tanımlanmış kullanıcı hesabı ile android poslarında ürün yönetimi, ürün tanıtımı, fiyat değişikliği yapabilir.

Nakit dışı işlemler için anlık veya dönemsel işlem raporları alınır.

Zaman ve maliyet avantajı sağlar (Z-raporu yerine günlük satış raporları, tek seferde toplu kayıt atabilme, ekü, ruhsat, devir, fiş başlığı bedelleri yok)

Mükellefin ödemesi gereken aylık hizmet bedeli tutarı nedir?

Proje kapsamında mükellef her bir cihaz için **aylık hizmet bedeli** ödeyecektir. 2024 yılı sonuna kadar geçerli aylık hizmet ücretlerimiz:

Aynı işletme; 1 cihaz: **359 TL** , 5 cihaz: **239 TL** , 10 cihaz: **179 TL** (Fiyatlara KDV Dahildir.)

Dijital Dönüşüm Mali Müşavirle Başlar, Mükellef ile Yaygınlaşır!

